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I Hedemora har vi en vision om en välkomnande och hållbar kommun. En vision som arbetats fram 
tillsammans med politiker, medarbetare, medborgare och näringsliv. Visionen är en inriktning för 
vårt arbete i kommunen. 

 

 



 

Mål för kommunen 
För att göra visionen mer konkret har fem olika mål satts upp i Hedemora kommun. Dessa mål är 
även en del av Hedemora kommuns strävan mot de globala målen om hållbarhet som är formulerade 
utifrån Agenda 2030. Även barnkonventionen kopplas tydligt mot fler av dessa mål.  

  

    

    

 

 

  



Övergripande mål för Hedemora 
kommuns kultur- och fritidsarbete: 

 

 

  

I Hedemora finnas ett rikt och mångsidigt utbud av 
kultur- och fritidsaktiviteter både i organiserad form 
men även för spontant utövande eller besök.  

Föreningsliv, studieförbund och näringsliv är 
tillsammans med kommunen viktiga aktörer för att 
erbjuda ett brett och mångsidigt utbud inom kultur- 
och fritidsområdet.  

 



Föreningslivet 

Föreningslivet och studieförbunden är till stora delar de 
som står för kommunens kultur- och fritidsutbud. Det 
är därför viktigt för kommunen att stötta dessa 
verksamheter. Detta sker genom dialog med föreningar 
där även ett stöttande och vägledande uppdrag finns 
med. Kommunens bidragsnormer möjliggör även en 
prioritering av medel mot ökad samhällsnytta.  

Samverkan med regionala aktörer 

Hedemora kommun ska ha en god dialog med 
idrottsförbund, regionen och andra regionala kultur- 
och fritidsorganisationer för att tillsammans arbeta 
för en god och bred verksamhet i kommunen. 

Ungdomsinflytande 

För Hedemora kommun är ungdomars åsikter 
viktiga, ungas syn ska inhämtas på frågor som berör 
unga i allt från stadsplanering till kultur- och 
fritidsfrågor. 

Målet för den kommunala kultur- och fritidsverksamheten 

Förutom att stötta kommunens föreningar ska Hedemora kommun säkerställa att kommunens 
invånare har god tillgänglighet till: 

-ett levande bibliotek med ett utbud riktat mot alla åldrar och med ett brett programinnehåll 
-simhall som säkerställer invånarnas simkunnighet men också erbjuder lek, motion och 
rekreation 
-en kulturskola med en mångfald av konstnärliga uttrycksformer som når en växande andel av 
kommuninvånarna. Verksamheten ska bedrivas med hög kvalitet av välutbildad personal 
-välskötta och trygga motions- och fritidsanläggningar för både organiserad idrott och 
spontanidrott samt lättillgängliga natur- och rekreationsområden 
-trygga mötesplatser för unga vuxna med ett brett utbud av aktiviteter men även med möjlighet 
att bara vara 
-ett brett utbud av aktiviteter för seniorer 
-tydlig information och skyltning om besöksmål i kommunen så som offentlig konst, 
naturupplevelser, kulturhistoria 

Vägen mot målet 
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